

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Dolar/TL, Merkez Bankası'nın (TCMB) geçen haftaki faiz artışı ardından gerilediği 32.1'e yakın seviyelerde güne başlarken piyasalarda Pazar günü yapılacak yerel seçim bekleniyor.

Veri gündeminde bugün 2023 yılı iş gücü istatistikleri yer alıyor. Küresel piyasalarda ise yatırımcılar, ABD'de bu hafta açıklanacak olan enflasyona ilişkin veriyi izleyecekler. Verinin tahminlerden düşük gelmesi halinde ABD'de faizlerin indireceği beklentileri zarar görebilir.

TCMB geçen hafta politika faizini %45'ten %50'ye yükseltti ve faiz koridorunu da genişletti. TCMB'nin faiz koridorunun üst bandını oluşturan gecelik borç verme faizi ise %53, geç likidite penceresi faiz oranı ise %56 seviyesine yükseldi. Bu artış TCMB'ye likidite politikasıyla politika faizinin 600 baz puan üzerinde sıkılaştırma olasılığı tanımış oldu.

TCMB böylece geçen yıl yapılan genel seçimlerin ardından Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan destekli sıkılaştırma adımlarıyla bugüne kadar 4,150 baz puan faiz artışı gerçekleştirmiş oldu.

TCMB'nin faiz artışı ve öncesinde gerçekleştirdiği regülasyonlarla hem kredi hem de mevduat faizlerinde artışlar da görülüyor.

Reel sektör güven endeksi Mart ayında bir önceki aya göre 1,5 puan artarak 103,5 seviyesinde gerçekleşti.

ABD

ABD'de imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), Mart'ta aylık 0,3 puan artarak 52,5 ile 21 ayın en yüksek seviyesine çıktı.

ABD'de ikinci el konut satışları, Şubat'ta yüzde 9,5 artışla bir yılın en yüksek seviyesine çıktı.

Avrupa

Standard&Poor's (S&P), Almanya'nın uzun ve kısa vadeli döviz ve yerel para birimi cinsinden kredi notlarını "AAA/A-1+" olarak teyit etti, kredi notu görünümünü ise "durağan" olarak korudu.

Fitch Ratings, İngiltere'nin kredi notunu "AA-" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü "negatif"ten "durağan"a çevirdi.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, etkin para politikası nedeniyle Euro Bölgesi'nde enflasyonun düşmeye devam edeceğini söyledi.

Rusya'da Cuma gecesi bir konser salonunda gerçekleşen saldırıda 137 kişi öldürülürken, 182 kişi de yaralandı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, saldırının arkasındaki herkesi cezalandıracağına söz vermesinin ardından Pazar gününü milli yas günü ilan etti.

Dünya

IMF Başkanı Kristalina Georgieva, kapsamlı bir piyasa yanlısı reform paketi ile Çin'in çok daha hızlı büyüyebileceğini söyledi

PARİTELER

➤ USD/TL

Dolar/TL geçen haftayı hareketli geçirdi. TCMB'nin faiz kararı sonrası Dolar/TL'de aşağı yönlü bir hareket oldu ve paritenin yükseliş hızını kesti. Para politikasında kararlı duruş sürdürdüğü sürece eski güçlü hızının tam olarak kazanamayabilir. Buna karşın paritede ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Alınan kararlar sadece yükseliş hızını törpülemiş görünüyor. Seçime öncesi dövize yönelik hem bireysel hem de kurumsaldan gelen talep olduğunu izlemiştik. Seçim sonrası belirsizliğin bitmesi ve talebin azalması paritenin daha yatay bir eğilim içine gitmesine zemin hazırlayabilir.

Teknik Analiz: Dolar/TL'de Mart başında yükseliş yerel seçim öncesi yüksek seyreden lokal döviz talebinin de etkisiyle biraz hızlanmıştı. Ancak faiz artışı sonrası kur 32.4260 tarihi zirvesinden 32 seviyesinin altına kadar indi. Daha sonra genel olarak 32 üzerinde denge bulan kur bu sabah ise güne 32 seviyesinin altında güne başladı. Bugün ABD tarafında İnşaat İzinleri verisi ve konuşmalar var. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,50 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:32/31,80/ 31,50

Dirençler: 32,50



➤ EUR/TL

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Edward Scicluna, ECB'nin Nisan ayı gibi kısa bir süre içerisinde faiz indirimine gitmesinin gerekli olabileceğini ve bunun göz ardı edilmemesi gerektiğini belirtti. Bu arada, Bundesbank Başkanı Joachim Nagel Cuma günü yaptığı açıklamada, enflasyonun %2'lik hedefe doğru ilerlemesi nedeniyle ECB'nin faiz oranlarını yazdan önce, muhtemelen Haziran ayında indirebilecek durumda olabileceğini söyledi. Finansal piyasalar 89 baz puanlık (bps) faiz indirimi ya da en az üç, muhtemelen dört adet 25 baz puanlık hamle bekliyor ve bunların ilki Haziran ya da Temmuz ayında gerçekleşecek. Buna ek olarak, İsviçre Ulusal Bankası'nın (SNB) geçen hafta sürpriz bir hamleyle faiz oranlarını düşürmesinin ardından ECB'nin faiz oranlarını düşüren ikinci büyük merkez bankası olacağına dair artan spekülasyonlar Euro (EUR) üzerinde Dolar karşısında baskı yaratıyor.

Teknik Analiz: EUR/TL faiz kararı sonrası geri çekilmeler yaşayarak geçtiğimiz Cuma 35 seviyesinin altında kapanışlar yaşayıp haftanın ilk iş gününde 34,55 seviyelerine yakın bir seviyeden işlem görüyor. Bugün Avrupa bölgesinde konuşmalar var onun haricinde gündem sakin. Gün içinde yine 35 seviyesi altında kapanışlar yaşanması durumunda 34,50 seviyelerini, 35 seviyesi üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda ise 35,60 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 34,50/34

Dirençler: 35/35,60



➤ **GBP/TL**

Cuma günü Ulusal İstatistik Ofisi tarafından açıklanan verilere göre Birleşik Krallık Perakende Satışları Şubat ayında yatay seyrederek beklentilerden daha iyi geldi. Bu rakam, %0,3'lük bir düşüğe ilişkin piyasa konsensüsünün üzerindeydi ve İngiltere'nin geçen yılın ikinci yarısında iki çeyrek üst üste ekonomik daralmanın ardından teknik resesyona girmesinden bu yana ekonomi için iyi bir işaret olduğunu gösterdi. Piyasa katılımcıları Perşembe günü açıklanacak olan ve dördüncü çeyrekte çeyreklik bazda %0,3 ve yıllık bazda %0,2 daraldığı tahmin edilen İngiltere GSYH büyüme rakamlarından daha fazla ipucu alacak. Beklenenden daha güçlü veriler Sterlini (GBP) destekleyebilir ve GBP/USD paritesi için bir kuyruk rüzgarı görevi görebilir.

Teknik Analiz : GBP/TL Cuma gün 40,50 seviyelerinin altında işlemler görerek günü kapattı ve haftanın ilk iş gününde 40,30 seviyelerine yakın bir seviyeden işlem görüyor. İngiltere tarafında ekonomik takvim bugün sakin. Olası yukarı yönlü hareketlerde 41,30 seviyesini direnç 40 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz.

Destekler:40,20/40

Dirençler:41,30/41,60



➤ **ALTIN**

Dolar Endeksi yukarı hareket ederken ABD 10 yıllık tahvil faizi nispeten yatay kalıyor. Ancak ons altın 2160 bölgesini destek yapmasıyla birlikte yükseliş ivmesini koruyor. Tabi özellikle jeopolitik risklerinde ons altında yukarı yönlü hareketi desteklediğini söylemek mümkün.

Teknik Analiz: Altında teknik olarak kritik destek seviyesi olarak gördüğümüz 2070 Usd seviyesine inmeden yeniden yönünü yukarı çevirdi. Özellikle 2160 Usd bölgesini de aşağı kırmaması teknik açıdan olumlu olduğunu belirtmek isteriz. 2220 USD seviyesinin üzerinde 2275 USD seviyesi hedef olabilir.

Destekler:2140/2000

Dirençler:2200/2230



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları 87,10 seviyesinden satış baskısının artmasıyla birlikte 3 gün düşüşünü hızlandırdı. Cuma günü 84,60 seviyesinden gelen alımlarla birlikte tekrardan toparladı. Yükselişine katkı sunan gelişmeler, jeopolitik riskler ve OPEC+ arz kesintileri nedeniyle piyasanın sıkılaştığına dair işaretlerin destekledi.



5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 314,190 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
12:00	EUR	AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması		
14:00	USD	İnşaat İzinleri	1,518M	1,489M
14:25	USD	FOMC Üyesi Bostic'in Konuşması		
16:00	USD	Yeni Konut Satışları (Şub)	675K	661K
16:15	GBP	BoE PPK Üyesi Mann		
19:00	USD	2 Yıllık Tahvil İhalesi		4,691%
20:30	EUR	Alman Buba'dan Balz'ın Konuşması		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

☎TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)